
 

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 09.09.2020 № 73/VII-419 

м. Краматорськ 

 
Про закріплення за управлінням освіти 

Краматорської міської ради на праві 
оперативного управління нерухомого 

майна 
 
 

З метою упорядкування діяльності управління освіти Краматорської міської ради та 

для забезпечення виконання повноважень покладених на управління, керуючись ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Закріпити за управлінням освіти Краматорської міської ради (Мозольова) на праві 
оперативного управління нерухоме майно - нежитлову будівлю Краматорської української 

гімназії з надвірними побудовами та спорудами, розташовану за адресою: Донецька область, 

місто Краматорськ, вулиця Архангельська, будинок 11. 
 
2. Управлінню освіти Краматорської міської ради (Мозольова) вжити заходи щодо 

проведення державної реєстрації права оперативного управління у встановленому чинним 

законодавством України порядку. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Люльку Ю.А. 
 
 
Міський голова       А.В. Панков 


